｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北市工公青管字第1113052311號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、節目表、宣傳文稿(59243_22883692_1113052311_1_ATTACH1.jpg、59243
_22883692_1113052311_1_ATTACH2.jpg、59243_22883692_1113052311_1_ATTA
CH3.pdf)

有關函請貴校協助於跑馬燈刊登111年10月29日「綠野仙
蹤2022親子音樂會」活動資訊，詳如說明，請查照。

案係本處與財團法人億光文化基金會及財團法人大安森林

公園之友基金會訂於111年10月29日假大安森林公園露天
音樂台共同主辦旨揭活動。

本次音樂會將邀請聲樂家簡文秀教授、 南方二重唱、孫維
廷、開心男團黑旋風、台北市婦女合唱團、國立臺北教育

大學簡兮熱舞社、國立臺灣戲曲學院、新北市建築師公會

薩克斯風團、臺北市立民生國中樂團及龤之聲男聲合唱團

等團體一同演出，是為一場親子同歡的音樂會。(詳附件)
邀請貴校與本處共同宣傳音樂會廣為周知並協助刊登活動

資訊於跑馬燈，文字稿參考內容如附件。

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學
(已停用)除外)、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號
承辦人：吳宛容
電話：02-23032451分機15
傳真：02-23323122
電子信箱：db-13016@gov.taipei

發文日期：
中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/05
08:40:07

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/10/05

1110011452